BM09- QT421

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU PHÁT HÀNH THÊM

Kính gửi:  Công ty CP Chứng khoán OCBS (OCBS)

1. Tên cổ đông: ..............................................................................................................................

- Mã Cổ Đông:

- Số CCCD/ĐKDN/GPHĐ: .....................Ngày cấp:....................Nơi cấp:…...........................

- Địa chỉ:...................................................................................................................................

- Người đại diện tổ chức:...........................................................................................................

- Số CCCD/ĐKDN/GPHĐ: .....................Ngày cấp:....................Nơi cấp:…...........................

- Địa chỉ của người đại diện:....................................................................................................

- Điện thoại:..................................................Email:..................................................................

2. Số cổ phiếu sở hữu ngày chốt : ................................................................................................

3. Đăng ký mua cổ phiếu phát hành thêm với chi tiết như sau:

- Tên cổ phiếu:  ...........................................................................................................................

- Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phiếu

- Giá mua: ……………………………………………………………………………………

- Tỷ lệ thực hiện:……………………………………………………………………………..

- Số lượng cổ phiếu được quyền mua: ............................................................................. cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu nhận chuyển nhượng quyền mua (nếu có):  ................................ …cổ phiếu

- Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký mua:  ......................................................................... cổ phiếu
(Bằng chữ:  ................................................................................................................................ )

- Tổng số tiền phải nộp:  ........................................................................................................ đồng
(Bằng chữ: ................................................................................................................................. )

Tôi cam kết:

- Đã đọc và tìm hiểu kĩ về phương án phát hành, thông báo phát hành và các tài liệu liên quan về

đợt chào bán;

- Tuân thủ đầy đủ các quy định của Pháp luật liên quan đến việc mua cổ phiếu và các quy

định của đợt chào bán;

- Chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của quyền mua cổ phiếu và nguồn vốn mua cổ phiếu.

 Người đăng ký mua
 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-----o0o-----
……………, ngày  ………. tháng  ………. năm 2025

BM09- QT421

Phần xác nhận của OCBS

OCBS  xác nhận khách hàng đã đăng ký đặt mua cổ phần.
Ngày        tháng     năm

Nhân viên nghiệp vụ    Kế toán        Kiểm soát                 Giám đốc/ Tổng Giám đốc
  (Ký, ghi rõ họ tên)       (Ký, ghi rõ họ tên)              (Ký, ghi rõ họ tên                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)